
 
 

UCHWAŁA NR LX/521/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Brzeźnica, których właścicielem 

jest Gmina Brzeźnica oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) RADA GMINY BRZEŹNICA 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XXIII/186/2013 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 20 lutego 2013 roku 
nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 6968



Załącznik do uchwały Nr LX/521/2023 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 25 października 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Brzeźnica, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzeźnica 

Lp. Numer drogi Strona Nazwa przystanku Nr przystanku 
1. droga wewnętrzna, ul. Kolejowa prawa Brzeźnica Dworzec 02 
2. 470017 K prawa Chrząstowice Szkoła 02 
3. droga wewnętrzna, ul. 

Malownicza  
lewa Marcyporęba Góra 01 

4. 470023 K prawa Marcyporęba Podpole 02 
5. 470023 K prawa Bachorowice Granica 04 
6. 470023 K prawa Bachorowice Sklep 06 
7. 470023 K prawa Bachorowice Dom Polsko-

Słowacki 
08 

8. 470023 K lewa Bachorowice Dom Polsko-
Słowacki 

09 

9. 470023 K lewa Bachorowice Sklep 07 
10. 470023 K lewa Bachorowice Granica 05 
11. 470023 K lewa Marcyporęba Podpole 03 
12. 470023 K lewa Marcyporęba Krzyżówka 01 
13. droga wewnętrzna, ul. Adama 

Gorczyńskiego 
prawa Brzeźnica Szkoła 02 

14. 470030 K lewa Paszkówka Pobiedr 01 
15. 470046K  Prawa  Tłuczań ul. Mędrak 02 
16. 470046K lewa Tłuczań ul. Mędrak 01 
17. 470047K prawa Tłuczań ul. Pańskie Pola  02 
18. 470047K lewa Tłuczań ul. Pańskie Pola  01 
19. 470009 K prawa Brzeźnica Centrum Medyczne 02 
20. 470022 K lewa Marcyporęba Szkoła 01 
21 470029 K prawa Chrząstowice ul. Wiślana 02 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6968


	UCHWAŁA NR LX/521/2023 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Brzeźnica, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Brzeźnica


		2023-10-31T13:01:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




